BRESCIA TRASPORTI S.P.A.

- ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI -

DIRETTORE GENERALE

Responsabile: Ing. Marco Medeghini
Telefono: 030.3061003

e-mail: mmedeghini@bresciamobilita.it

**k*

RESPONSABILE PROTEZIONE DATI

Responsabile: Ing. Valeria Bonomelli
Telefono: 030.3061034

e-mail: dpogruppobsm@bresciamobilita.it

*k*k

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

Responsabile: Dott. Renato Profili
Telefono: 030.3061031

e-mail: rprofili@bresciamobilita.it

**k*k

ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA

Responsabile: Avv. Tiziana Spadaro
Telefono: 030.3061007

e-mail: responsabiletrasparenza@bresciamobilita.it

PEC: responsabile@legalmail.it

*k%k

AFFARI GENERALI

Responsabile: Avv. Nicoletta Patete

Telefono: 030.3061518
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e-mail: npatete@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio e articolato in:
- Sinistri;
- Penali;
- Manodopera.

**k*

CONTROLLO DI GESTIONE

Responsabile: Sig. Lorenzo Arici
Telefono: 030.3061508

e-mail; larici@bresciatrasporti-spa.it

**k*

DIRETTORE

Responsabile: Ing. Claudio Garatti
Telefono: 030.3061526

e-mail: cqaratti@bresciatrasporti-spa.it

**k*

TRANSIZIONE DIGITALE

Responsabile: Dott. Graziano Marinoni
Telefono: 030.3061049

e-mail: gmarinoni@bresciamobilita.it

limitatamente ai servizi, ai sistemi ed ai processi informatici di dominio del Gruppo, gestiti da
Brescia Mobilita S.p.A. nel proprio Data Center e forniti quale servizio a Brescia Trasporti S.p.A.
nell’ambito di apposito contratto di servizio.

**k*k

ANTIRICICLAGGIO

Responsabile: Dott. Roberto Guerra
Telefono: 030.3061043

e-mail: rquerra@bresciamobilita.it

**k*
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MARKETING

Responsabile: Dott. Giancarlo Dolfini
Telefono: 030.3061542

e-mail: gdolfini@bresciatrasporti-spa.it

*k*k

TECNOLOGIE

Responsabile: Ing. Claudio Garatti
Telefono: 030.3061526

e-mail: cgaratti@bresciatrasporti-spa.it

*k*k

DESENZANO

Responsabile: Sig. Pierangelo Borghini
Telefono: 030.3061582

e-mail: pborghini@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio ¢ articolato in:
- Ufficio amministrativo;
- Movimento.

**k*k

GESTIONE MOVIMENTO

Responsabile: p.i. Alessandro Menghini
Telefono: 030.3061534

e-mail; amenghini@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio e articolato in:
- Servizi atipici;
- Movimento;
- Movimento;

*k%k
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PROGRAMMAZIONE ESERCIZIO

Responsabile: p.i. Nicola Danesi
Telefono: 030.3061524

e-mail: ndanesi@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio e articolato in:
- Impianti fissi;
- Orari e turni;
- AVM.

*k*k

SERVIZI TECNICI

Responsabile: Geom. Renato Apostoli
Telefono: 030.3061543

e-mail: rapostoli@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio e articolato in:
- Ufficio tecnico;
- Magazzino;
- Portineria.

*k*k

MANUTENZIONE

Responsabile: p.i. Francesco Fontana
Telefono: 030.3061503

e-mail: ffontana@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio e articolato in:

- Manutenzione parco, dalla quale dipendono:
o Primo intervento e revisioni;
o Testatori;
o Meccanica;
o Elettrauto;
o Carrozzeria;

- Primo intervento;

- Officina autorizzata.

**k*
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COMMERCIALE

Responsabile: Rag. Marika Cirelli
Telefono: 030.3061533

e-mail: mcirelli@bresciatrasporti-spa.it

Il servizio é articolato in:
- Cassa;
- Cassa officina.
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